Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 52/2020 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 24 de abril de 2020

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Câmpus São Vicente, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 861-II de 19/04/2017, publicada no D.O.U. em 20/04/2017,

RESOLVE:

I. Aprovar o Regulamento Interno para a Curricularização da Extensão do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Câmpus São Vicente.

II. Esta portaria entra em vigor nesta.

III. Cientifiquem-se cumpram-se.

Livio dos Santos Wogel
Diretor-geral

Portaria IFMT nº 861-II de 19/04/2017

D.O.U. 20/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Livio dos Santos Wogel, DIRETOR - CD2 - SVC-DG, em 24/04/2020 13:28:30.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/04/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

50258

d697621b40

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 53/2020 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 27 de abril de 2020

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Câmpus São Vicente, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 861-II de 19/04/2017, publicada no D.O.U. em 20/04/2017,

RESOLVE:

I - Constituir a Comissão de Avaliação Especial (CAE) de Estágio Probatório do servidor MANOEL ALVES DE SOUZA,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, matrícula no SIAPE nº 3113438, composta pelos seguintes

servidores:

NOME CARGO  SIAPE
REPRESENTAÇÃO NA

COMISSÃO

GISLENE CARDOSO DE SOUZA Professor EBTT 2650865 Chefia Imediata

ANA CLAUDIA MILANI RAMOS
Assistente em

Administração
1047302

Membro da mesma

carreira

RENATO MACCARI
Técnico em

Laboratório
2156275 Representante da CIS

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Livio dos Santos Wogel
Diretor-geral

Portaria IFMT nº 861-II de 19/04/2017

D.O.U. 20/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Livio dos Santos Wogel, DIRETOR - CD2 - SVC-DG, em 27/04/2020 15:26:23.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/04/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

50465

a9fcd3b624

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 54/2020 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 27 de abril de 2020

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Câmpus São Vicente, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 861-II de 19/04/2017, publicada no D.O.U. em 20/04/2017,

RESOLVE:

I - Constituir a Comissão de Avaliação Especial (CAE) de Estágio Probatório do servidor KLEWHER CAMPOS
AMARAL, ocupante do cargo de Assistente em Administração, matrícula no SIAPE nº 3113543, composta pelos

seguintes servidores:

NOME CARGO  SIAPE
REPRESENTAÇÃO NA

COMISSÃO

ROGÉRIO WALLACE FEITOZA SENRA
Auxiliar em

Administração
1995434 Chefia Imediata

ROBERTO BILARMINO DE SIQUEIRA
Assistente em

Administração
3097296

Membro da mesma

carreira

RENATO MACCARI
Técnico em

Laboratório
2156275 Representante da CIS

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Livio dos Santos Wogel
Diretor-geral

Portaria IFMT nº 861-II de 19/04/2017

D.O.U. 20/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Livio dos Santos Wogel, DIRETOR - CD2 - SVC-DG, em 27/04/2020 15:27:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/04/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

50462

86ed2853be